
ZARZĄDZENIE nr 210/2006 
 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 24 lipca 2006 r. 

 
 

w sprawie : powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę fabrycznie nowego z 2006r.samochodu dostawczego 
„Furgon”. 
 
Na podstawie art.19 ust.2 , art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004r., poz 177 z późn.zm.) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 
 

1. Andrzej Lupa - przewodniczący 
2. Aleksander Stanicki - członek 
3. Rafał Kapczyński - członek 
 

§2 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 lipca 2006 r. o godzinie 1015 w sali sesyjnej Urzędu 
Gminy – pok. nr 18 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 


